ST-TTBT-05 Rev.  2021-08-11 FMT-EC002464-00 Pag.        1/2
ETELEC Italia SpA –  Via D. de Roberto, 40 – 80143, Napoli  Italia | T. +39 081 584.66.10 | etelec@etelec.it | etelec.com
  SCHEDA TECNICA TTBT
DESCRIZIONE ESTESA
Terminali termorestringenti per l’isolamento e la sigillatura in
bassa tensione di cavi di energia da 3 a 5 poli.  Colore nero.
GAMMA DI PRODOTTO
Famiglia  Parti preformate termorestringenti
Serie  TTBT
Codice Articolo Numero di poli
Sezione nominale
(mm²)
TTBT3016  3 4 - 16
TTBT3050  3 25 - 50
TTBT3150  3 70 - 150
TTBT3300  3 185 - 300
TTBT4016  4 4 - 16
TTBT4050  4 25 - 50
TTBT4150  4 70 - 150
TTBT4300  4 185 - 300
TTBT5010  5 4 - 10
TTBT5050  5 16 - 50
TTBT5095  5 70 - 95
TTBT5240  5 120 - 240
INFORMAZIONI FISICHE
Materiale  Poliolefina
Restringimento   Termoretrazione
Rapporto restringimento  n.a.